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Dzień 16 października 1978 roku stał się datą, której nikt nie uczył się „na pamięć”,
a którą znają wszyscy. Ten dzień, to wybór Kardynała z dalekiego kraju, syna polskiej
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ziemi, Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową.

 Tego dnia -16 października 2015r. -  w Szkole Podstawowej nr 1 spotkaliśmy się na
uroczystym apelu upamiętniającym postać Świętego Jana Pawła II. Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej uchwalił, że rok 2015 będzie Rokiem Jana Pawła II. Posłowie
zgodnie przyjęli uchwalę „w poczuciu moralnego obowiązku i głębokiego szacunku
wobec postaci, która wywarła tak znaczący wpływ na losy nie tylko naszego narodu,
ale i całego współczesnego świata”.  

  Żeby lepiej poznać naukę Papieża, każdego roku obchodzimy Dzień Papieski. Dzień
ten jest okazją do przypominania sobie wszystkiego, o czym Jan Paweł II mówił, gdy
był wśród nas.

 „Jan Paweł II – Patron Rodziny” - to temat przewodni tegorocznego XV Dnia
Papieskiego.

  Mówić o Janie Pawle II jako Papieżu rodziny i życia to mówić o wielkich obszarach
Jego posługi duszpasterskiej, w którą angażował umysł i serce. Taki bowiem był
Papież, który przybył do Rzymu z dalekiego kraju: „ był cały dla rodziny i cały dla
życia".                   

 Niech dzisiejsza rocznica zmobilizuje nas do wdzięczności za dar Ojca Świętego Jana
Pawła II. Niech nie będzie tylko wzruszającym wspomnieniem historycznego
wydarzenia, lecz zaproszeniem do pójścia drogą, którą wytrwale nam wskazywał. To
doskonała okazja do tego, aby wprowadzić w życie postulaty miłości bliźniego i
wzajemnej pomocy, o których Papież mówił tak często. Ojciec Święty pyta dziś
każdego z nas:

       „Jak można kochać Boga, który jest niewidzialny, nie kochając
człowieka, który jest obok nas?”

 Tegoroczny Dzień Papieski obchodzony jest pod hasłem Jan Paweł II – Patron
Rodziny, dlatego nie narzekaj na swoją rodzinę bo to wielki skarb!

 Apel przygotowały p. katechetki: Barbara Stęmplińska i Aneta Sietczyńska
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